CneunanbHOCTb,

Fpynna
npodgeccma

[N0O-41
44.02.01
fow KonbHOE
o6bpasoBaHue

NO-31

N0-21
35.02.14

0-31

OxoToBeAeHUE n
3BEPOBOACTBO
35.02.14
OxoToBefeHuEe ” 0-31

3BEpoOBOACTBO

k

OunpekTop LLUOY AO lNoLuexoHcKoro
rLLYECKOro Kosnemka
O.H. Buktoposuy
asrycta 2023 roga

arpapHo-non:
1 m npodeccuoHansHoe
06pasoaaTem>Hoe
yupexaeHue
Apocnasckoit o6nacn>
' MoLLEXOHCKN
i arpapHo-nonrmexHi
Konnemk

PacnuncaHne npakT]
Ha 2 cemecTp 2023-2024 y4ebHOro roga
(0YHOE 0TAeNeHNE)

HavnmMmeHoBaHMe NPpakKTUKM

nn.o3 NM.os
OpraHusauunsa 3aHaTuiti no
OCHOBHbIM
obueobpasoBaTenbHbIM
nporpamMmam fOLWKOAbHOTO
obpa3oBaHusa

YMN.05 NMM.05
MeToanueckoe obecneyeHue
o6pa3oBaTenbHOro npouecca
nn.os5 NmMm.os
MeToanyeckoe obecneyeHune
o6pas3oBaTenbHOro npouecca

MpegavnnoMHas npakTuka

YMN.02 NM.02

OpraHnsauna pasnnyHbiX BUAOB
[eATenbHOCTN 1 o6l eHns ageTeit
nn.o2 NM.o2

OpraHusauus pasnnyHbiX BUOB
feATeNbHOCTN 1 o6 eHnsa geTeit
YNn.o4 Nm.o4
B3aumogeiicTBue c poagutensmu
N COTPYAHUKAMM
06pa3oBaTenbHOr0 yuypexaeHus
nn.o4 Nm.o4
B3aumogpeiicTBue c pogutensmmu
N COTPYAHUKaMU
06pa3oBaTenbHOro0 yypexaeHus
>11.01 NMM.01

OpraHusaums MeponpusaTui,
HanpaBneHHbIX Ha YKpenneHue
3f0p0BbA pe6éHKa 1 ero
hn3nyecKoro passuTung

nn.o1 nNmMm.o1

OpraHusaums MeponpusaTuii,
HanpaBneHHbIX Ha YKpenneHune
340poBbA pe6éHKa U ero
hn3nyeckoro passuTung

¥YM.03. NMM.03

PasBefeHune, cogepxaHue un
MCNonb30BaHMe NyLWHbIX 3Bepei
YMN.0o4 NmM.o4

3arotoBka, nepBuyHas
obpaboTka, nepepaboTka 1 coHbIT
NPOAYKLWMN OXOTHUYBETO
npombicna U 38epoBOACTBA
nn.o3 NM.o3s

Pa3BefieHune, cofepxaHue un
MCnonb3oBaHWe NYLWHbIX 3Bepei
nn.o4 Nm.o4

3aroToBka,, NnepsuyHas
ob6paboTka, nepepaboTka u cobIT
npoAyKUMMN OXOTHUYBLETO

PykoBoguTtens

npakTukmn

Bendkosa H.A.

Bensdkosa.H.A.

Bendkosa H.A.

Mo npukasy

Benakosa H.A.

Benakosa H.A.

Benakosa H.A.

Bendakosa H.A.

Bendkosa H.A.

Benakosa H.A.

LiseTkos M.C.

KykywkuHa .M.

LiseTkos M.C.

KykywkuHa .M.

Bpemsa
NPoOXOoXAeHUsA

npakTuKu

12.01.2024-
22.02.2024

22.03.2024-
28.03.2024

29.03.2024-
11.04.2024

19.04.2024-
16.05.2024

12.04.2024-
25.04.2024

06.05.2024-
14.06.2024

26.04.2024-
03.05.2024

17.06.2024-
21.06.2024

07.06.2024-
13.06.2024

14.06.2024-
20.06.2024

08.03.2024-
28.03.2024

29.03.2024-
04.04.2024

05.04.2024-
18.04.2024

19.04.2024-
25.04.2024

YTBeEpXKaato

MecTo

npoxoxXpageHna

JowkonbHOeE
obpasoBaTenibHOE
yupexpaeHue

Konnepx
JowkonbHOe
obpasoBaTeNibHOE
yupexpaeHue
JowkonbHoe
obpasoBaTenbHOe
yupexpaeHue
Konnepx
[JowkonbHoe

obpa3oBaTenbHoe
yupexpaeHue

Konnepx

fowkonbHoe
obpa3oBaTenbHoe
yupexpaeHue

Konnepnx

JowkonbHoe
obpa3oBaTenbHoe
yupexpaeHue

Konnepx

Konnepgx

OxoTxo03salicTBa

OxoTxo03salicTBa



0-21
cn-41
35.02.12
CapfoBo-napkoBoe
nnaHawahTHOE
CTPOUTENbLCTBO
cn-31
cn-21
3-31
38.02.01
OKOHOMUKA K
6yxrantepckuii
yyeT (no
oTpacnam
P ) 3-21
38.02.02.
CTpaxoBoe geno CT-31
(no oTpacnsm)
35.02.09
NxTunonorunsa un NnXx-31

pbl60BOACTBO

npomMmbicna n 3gepoBoACTBa

MpeggnnnomHas npakTuka Mo npukasy

YMn.05 NMM.os

BbinonHeHne pa6oTbl no pabouel
npodeccun "Erepb”

nrn.os5 nNm.os

BbinonHeHune pa6oTbl no pa6ouei
npodeccun "Erepp”

yn.o1 nm.o1

MpoekTupoBaHue 06bEKTOB
cafi0BO-NapKOBOroO 1
naHAwapTHOro CTpoMTeNbCTBA
nn.or nNnmMm.ol

MpoekTupoBaHne 06bEKTOB
caf,0BO-NapKoBOro U

CmupHosa T.UN.

CmupHoBa T.U.

Kosnosa /1.10.

Kosnosa /1.10.

naHgwapTHOro CTPOUTENbCTBA
MpeagunnoMmHan npakTuka

PeaA P Mo npukasy
YMN.O3 nm.os
BHefpeHne COBPEMEHHbBIX
TEXHONOTMA cafo0BO-NapKoOBOro U
naHgwapTHOro cTpouTenbCcTBa
Yn.o4 nmMm.o4

BbinonHeHne paboTt no Ko3nosa /.10 .
npodeccumn "CafoBHUK"

nrn.o4 Nm.o4

BbinonHeHue paboT no Ko3nosa /1.10 .

npodeccun "CafoBHUK"
YMN.0o2 NM.o2

BeaeHune pa6oT no cafgoBo-
napkoBOMY U naHAwWwapTHOMY
CTPOUTENLCTBY

nn.o4 NnMm.o4
CocTaBieHue U UCNONb30BaHME
6yXranTepckoi 0TYETHOCTU

Llapesa T.A.

MpegannnomHasa npakTnka Mo npukasy

yn.o1 nmMm.o1
JoKyMeHTUpOBaHue
X03AMCTBEHHbIX ONepaunin n
BefleHWe 6yXranTepckoro yyera
MMyLLecTBa opraHunsaunm
YMNn.o5 rnNmMm.os

BbinonHeHne pa6boT no
npodeccun "Kaccup”

nmn.o3 NnmM.o3

MpoBeAeHne pacyétos C

60 4XKETOM 1 BHEOH AXKETHbIMU
hoHpamu

nmn.o3 nm.o3
ConpoBOX/eHNe,[0r0BOPOB
cTpaxoBaHusa(onpegeneHue
CTPaxoBOW CTOMMOCTM U NpeMun)
nn.o4 Nm.o4

OthopmMneHne n conpoBOXeHune
CTpaxoBoro cnyvas (oueHka
CTpaxoBoOro yuepba,
yperynupoBaHue y6bl TKOB)

Llapesa T.A.

Lapesa T.A.

Lapesa T.A.

MoTtemunHa KO .B.

Ko3nosa M.A.

MpepaunnoMmHas npakTuka Mo npukasy

Yn.o2 nmMm.o2
Bocnpou3BopfCcTBO 1
BblpalnBaHne pbibbl U Apyrux
rmapo6buoHTOB

YMn.o4 nm.o4

YnpasneHue paboToit
CTPYKTYPHOTO nojpasaeneHuns
pbi6OBOAYECKOW OpraHm3aLumn
Y .05 nm.os

BbinonHeHue paboT no pabouei
npoeccun "Poi6oBoa”

CmupHos T.U.

Yeb6oToBa C.A.

CmupHoe T.U.

e KykywkuHa .M.

KykywkuHa .M.

03.05.2024-
30.05.2024

07.06.2024-
13.06.2024

14.06.2024-
20.06.2024

16.02.2024-
29.02.2024

01.03.2024-
11.04.2024

12.04.2024-
09.05.2024

31.05.2024-
13.06.2023

17.05.2024-
30.05.2024

14.06.2024-
27.06.2024

03.05.2024-
30.05.2024

29.03.2024-
11.04.2024

19.04.2024-
16.05.2024

17.05.2024-
23.05.2024

24.05.2024-
30.05.2024

31.05.2024-
13.06.2024

01.03.2024-
21.03.2024

22.03.2024-
11.04.2024

19.04.2024-
16.05.2024

12.04.2024-
25.04.2024

26.04.2024-
09.05.2024

10.05.2024-
16.05.2024

OxoTxo03salicTBa

Konnepx

OxoTxo03salicTBa

Konnepx

OpraHusayun

OpraHusaymmn

Konnegax

Konnepx

OpraHusayum

Konnegx

OpraHusayuu

OpraHunsayuu

Konnegx

Konnegax

OpraHunsayuu

OpraHusayuu

OpraHusauum

OpraHusayuu

Konnepx

Konnepx

Konnegax



35.02116
aKcnayataumsa un
PEMOHT
cenbcKoxo3sahcTBe
NWHOW TeXHUKM

35.01.17
O6paboTumnk
pbl6bl 1
MOpenpoAyKTOB

23.01.17
MacTtep no
PEMOHTY 1
o6cnyXuBaHuto
aBTomobuns

15.01.05 CBapumkK
(py4HOW 1
4acTUUHO
MexXaHU3nNpoBaHHO
N cBapku
(HannaBkwu))

35.01.13
TpakKTOpuUCT-
MawnHuCT
cenbcKoXxo3sacTBe
MHOTO
npovW3BOACTBA
17530

Pa6ounii 3eneHoro
cTpoMTenbcTBaA

17544

Pa6ounii no
KOMMIeKCHOMY
o6CcnyXumBaHuUio un
PEMOHTY 3faHuNM

nx-21

9P-31

aP-21

OPM-31

MP-31

MP-21

CB-31

CcB-21

T™M-21

P3C-22

P-22

3amecTuUTeNb AMpPeKTopa
Mo NPOM3BOACTBEHHOMY 06YUYEHNHO

nn.o2 nNmMm.o2
Bocnpoun3BoACTBO U
BblpalnBaHne pbibbl 1 APYrux
rmapo6uoHTOB

nmn.os5 nMNmMm.os

BbinonHeHne paboT no pa6ouei
npodgeccumn "Poibosopg”

yn.o1 nmMm.o1

KoHTponb KayecTBa cpepbl
r’MApo6MOHTOB U UX yyeT
nn.or nmMm.o1

KoHTponb KayecTBa cpefbl
r’MAPO6GMOHTOB N UX yyeT
Yr.o3nm.os3

TexHnyeckoe obcnyxmeaHue u
PEMOHT CeNbCKOXO03AACTBEHHOIA
TeXHUKN

Yn.o4 nmMm.o4

BbinonHeHune pa6boT no
npodeccnam pabounx,
[OMKHOCTAM cCnyXalnx:
19205 TpakTopucT-MallMHUCT
CeNbCKOXO3ANCTBEHHOTO
npov3BoAcTBa

11442 Boputenb aBTomMo6uns
-Kateropum «B», «C»

yn.o1 nmMm.o1

MoAroToBKa Mall uH,
MeXaHW3MOB, YCTaHOBOK,
npucnoco6neHnii k pa6orte,
KOMMNeKToBaHMe C60PHbIX
efnHNY

nmn.os NM.os5

MpuroToBneHne KynMHapHbIX
n3fenunii u3 polGbl 1
MOpPEenpoAyKTOB

nn.or Nnm.o1

TexHW4Yyeckoe COCTOSAHWE CUCTEM,
arperaToB, fetaneit u
MexaHW3MoB aBTOMOGUNSA
nn.o1 Nnm.o1

TexHN4eckoe COCTOSAHUE CUCTEM,
arperaTtos, fgeTanei un
MexaHU3MoB aBTOMOGUNSA
nmn.o4 Nm.o4

YacTNYHO MeXaHW3npoBaHHas
cBapka(HannaBka) nnaBneHNem
nmn.os5 NMm.os

[azoBas cBapka (HannaBka)
nn.o2z NMm.o2

PyuyHas gyrosas cBepka
(HannaBka, pe3ka) nnaBawWMUMcs
NOKPbIBHbIM 371€6KTPOAOM
nmn.o2 NnmM.o2

BbinonHeHWe cnecapHbix paboT
no PEeMOHTY N TEXHUYECKOMY
06CNyXunBaHUIO
CeNbCKOX03ANCTBEHHBIX MaLlUH U
obopypoBaHus

MpousBoacTBeHHAA NpaKTMKa

Mpon3BoacTBEHHAA NpaKTUKa

CmupHos T.U.

CmupHos T.U.

Kambliwesa J1.H.

Kambliwesa J/1.H.

KpacunbHukos A.l'.

Apxupees M.0.

KpacunoHukos A.T.

Casensbesa C.B.

KpacunbHukos A.T.

KpacunbHukos A.l'.

Kpyrnnkos O.B

Kpyrnnkos O.B.

Kpyrnnkos O.B.

KpacunbHukos A.T.

Kpyay T.b.

Apxupees IM1.0.

17.05.2024-
13.06.2024

14.06.2024-
27.06.2024

14.06.2024-
20.06.2024

28.06.2024-
11.07.2024

08.06.2023-
21.06.2023

14.06.2024-
27.06.2024

07.06.2024-
20.06.2024

10.05.2024-
06.06.2024

17.05.2024-
06.06.2024

31.05.2024-
20.06.2024

29.03.2024-
02.05.2024

03.05.2024-
06.06.2024

26.04.2024-
20.06.2024

26.04.2024-
20.06.2024

12.04.2024-
20.06.2024

12.04.2024-
20.06.2024

OpraHunsayuu

OpraHusayum

Konnepx

OpraHunsaymnmn

Konnepgx

Konnegx

Konnegx

OpraHunsayumn

OpraHunsayuu

OpraHunsayumn

OpraHusayum

OpraHusauum

OpraHunsayuu

OpraHusaynm

MpegnpuaTus

Mpepnpuatusa

A.C. CokonoBa



